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Wigilia u Burmistrza pełna radości

- Życzę dobrych i radosnych świąt - mówił Tomasz Dąbrowski, Burmistrz Łomianek podczas
wigilijnego spotkania z mieszkańcami. Na placu przed Urzędem Miejskim zgromadziły się
setki mieszkańców, którzy przełamali się opłatkiem.

Wigilia u Burmistrza pełna radości

- Życzę dobrych i radosnych świąt - mówił Tomasz Dąbrowski, Burmistrz Łomianek podczas wigilijnego
spotkania z mieszkańcami. Na placu przed Urzędem Miejskim zgromadziły się setki mieszkańców,
którzy przełamali się opłatkiem.



W poniedziałkowy wieczór, 19 grudnia przy Urzędzie Miejskim odbyła się tradycyjna Wigilia u
Burmistrza. Burmistrz Dąbrowski, Zastępca Burmistrza, Piotr Rusiecki, Sekretarz Gminy, Beata Duch-
Kosiorek i Przewodniczący Rady Gminy, Tadeusz Krystecki spotkali się z mieszkańcami, aby złożyć im
świąteczne życzenia.



- Polskie dzieje narodowe sprawiły, że Wigilia Bożego Narodzenia wpisała się w naszą tradycję jako
wieczór prawdziwego zbliżenia ludzi, wzajemnego odpuszczenia win i czasu miłości człowieka do
drugiego człowieka - przemawiał Burmistrz Dąbrowski.



Burmistrz życzył mieszkańcom, aby tradycje wigilijne i Świąt Bożego Narodzenia nie zapadły w
niepamięć, tylko stały się pretekstem do wesołego świętowania. Przypomniał również, że Wigilia jest
czasem niezwykłym, pełnym zadumy i refleksji nad życiem.



Nie zabrakło także życzeń od Proboszcza Parafii Św. Małgorzaty w Łomiankach, ks. Kazimierza Gersa.





Tego wieczoru specjalnie dla przybyłych gości przygotowano barszczyk i pyszne pierożki. Świąteczną
atmosferę i doniosły nastrój uroczystości dopełnił koncert chóru FortePiano ze Szkoły Podstawowej w
Łomiankach pod kierunkiem Małgorzaty Znamieckiej.





Dużym zainteresowaniem, szczególnie ze strony dzieci, cieszył się Święty Mikołaj, który przyjechał
wraz z reniferami do Łomianek. Także dorośli chętnie robili sobie zdjęcia z gośćmi z dalekiej Laponii.



Były również upominki - dla mieszkańców przygotowano okolicznościowe bombki. Kolejnym
prezentem była zapowiedź budowy kilkunastu kilometrów ścieżek rowerowych w 2017 roku. Łomianki
otrzymały na ten cel dofinansowanie w wysokości 4,8 mln zł. Co więcej, uzyskaliśmy najwyższą
punktację na Mazowszu. To będą bardzo dobre święta!
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